

Hakemus asemakaavan seurantalomaketietojen tallentamiseen rakennetun ympäristön tietojärjestelmässä

Täytä hakemus huolellisesti ja tarkasta täyttämäsi tiedot ennen lähettämistä.

Asemakaavan seurantalomake kertoo tiivistetysti asemakaavan sisällön ja muutoksen aiempaan kaavatilanteeseen. Kunta tai sen valtuuttama konsultti tallentaa seurantalomakkeen jokaisesta hyväksytystä asemakaavasta. Lisäksi lomake on liitettävä asemakaavan selostukseen.

Hakevan organisaation tiedot

Organisaation nimi *

Y-tunnus *

Organisaatioyksikkö *

Postiosoite *

Postinumero *

Postitoimipaikka *

Asemakaavan seurantalomakkeen yhteyshenkilön tiedot

Etunimi *

Sukunimi *

Tehtävänimike

Sähköpostiosoite *

Puhelin *

Suomen ympäristökeskus
Finlands miljöcentral
Finnish Environment Institute

Käyttäjätunnuksista vastaavan yhteys henkilön yhteystiedot
Etunimi *
Sukunimi *
Tehtävänimike
Sähköpostiosoite *
Puhelin *

Ehdot ja oikeudet

Tietojen tallennuksessa tulee noudattaa liitteenä olevia yleisiä ehtoja. Hakija vakuuttaa olevansa perehtynyt liitteenä oleviin yleisiin ehtoihin. Hakija hyväksyy ehdot ja sitoutuu noudattamaan niitä, mikäli lupa myönnetään.

Hakija suostuu siihen, että Suomen ympäristökeskus voi antaa päätöksen tai muun asiakirjan tiedoksi sähköisenä viestinä ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen siten kuin sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetun lain (13/2003) 18. ja 19. §:ssä säädetään.

Vakuutan, että minulla on toimivalta allekirjoittaa hakemus hakijan puolesta.

Allekirjoitukset
Aika ja paikka
Hakijan allekirjoitus
Hakijan nimi ja virka-asema
Hakijan allekirjoitus
Hakijan nimi ja virka-asema

Hakemuksen voi allekirjoittaa tavalla, joka kunnalla on käytössä. Hakemus toimitetaan Sykelle osoitteeseen kirjaamo@syke.fi ja tiedoksi myös ryhti@syke.fi.

Liitteet

Liite 1. Yleiset ehdot

Liite 2. Ryhti-käyttöliittymän käyttövaltuusohjeistus

Liite 1. Yleiset ehdot tietojen tallentamiseen

Kunnan on noudatettava soveltuvia lakeja ja näitä yleisiä ehtoja tallentaessaan Asemakaavan seurantalomakkeen tietoja.

Hakijan tehtävät ja vastuut

Kunta vastaa toimitettavien tietojen oikeellisuudesta. Tiedon oikeellisuudella tarkoitetaan sitä, että tieto on luotettavaa ja ajantasaista.

Tietojen toimittaja ja sen toimintayksiköt vastaavat tallentamiseen osallistuvien henkilöiden välittömän koulutuksen, ohjauksen ja valvonnan järjestämisestä toimitettavien tietojen käsittelyn osalta.

Kunnan valtuuttama kolmas osapuoli

Mikäli kunta on valtuuttanut kolmannen osapuolen toimittamaan tietoja tietojärjestelmään tai toimimaan muissa tilanteissa kunnan puolesta, vastaa kunta kolmannen osapuolen toiminnasta kuin omastaan. Kunnan tulee varmistaa, että tällaisen kolmannen osapuolen kanssa on sitovasti sovittu siitä, että kaikki kuntaa sitovat velvoitteet tulevat myös tällaista kolmatta osapuolta sitovaksi ja huolehtia säännöllisin tarkastuksin tai muilla toimin, että velvoitteita on kaikilta osin noudatettu.

Tietojen toimittaminen käyttöliittymän kautta

Käyttöliittymäkäyttö edellyttää vahvaa tunnistautumista. Kunta sitoutuu varmistamaan, ettei valtuuksia anneta muuta kuin henkilöille, joiden tehtäviin järjestelmän käyttö kuuluu, ja huolehtii myös oikeuksien poistamisesta tehtävien muuttuessa. Kunta nimeää yhteyshenkilön, joka vastaa kunnan tunnuksien hallinnasta. Suomen ympäristökeskuksella on oikeus väliaikaisesti keskeyttää käyttöliittymän käyttö, mikäli kunta ei noudata tietojen toimittamista koskevien säännösten tai tämän luvan ehtoja tai mikäli keskeyttäminen katsotaan tietoturvan, tietosuojan tai muun perustellun syyn vuoksi tarpeelliseksi.

Ehtojen vastainen toiminta

Tietojen toimittaja vastaa luvan ehtojen vastaisesta toiminnasta Suomen ympäristökeskukselle syntyneistä vahingoista.

Liite 2. Ryhti käyttöliittymän käyttövaltuusohjeistus

Ryhti-käyttöliittymän käyttövaltuuksia hallitaan Suomi.fi-valtuuksin. Asemakaavan seurantalomakkeella käytettävä valtuutus on nimeltään Asemakaavan seurantatietojen ilmoittaminen.

Organisaatiot, jotka haluavat ilmoittaa asemakaavan seurantalomaketietoja, tekevät tietojen ilmoituksesta hakemuksen. Hakemuksen perusteella Syke myöntää luvan tietojen ilmoittamiseen. Suomen ympäristökeskus kontrolloi teknisesti, että vain luvan saaneet organisaatiot voivat käyttää järjestelmää seurantalomaketietojen ilmoittamiseen. Muilta organisaatioilta käyttö estetään, vaikka ne hakisivat valtuuksia seurantalomaketietojen ilmoittamiseen.

Valtuuden myöntäminen ja päivittäminen tuotantoympäristöön

Digi- ja väestötietovirasto (DVV) ohjeistaa Suomi.fi-valtuuksien käyttöä. DVV:n ohjeistusta tulee noudattaa myös Ryhti-valtuuksien myöntämisessä.

- [Asemakaavan seurantalomaketietojen ilmoittaminen suomi.fi.](#)
Suomi.fi > Valtuudet > Valtuusasiat > [Asemakaavan seurantalomaketietojen ilmoittaminen](#)
- Valtuuksien antaminen organisaationa, suomi.fi
Suomi.fi > Ohjeet ja tuki > Suomi.fi-valtuuksien ohjeet > Organisaation valtuudet > [Valtuuksien antaminen organisaationa](#)

Valtuuksia on ensiarvoisen tärkeää päivittää sitä mukaa, kun valtuutettujen työtehtävät, työ- tai virkasuhde muuttuvat. Esimerkiksi henkilön irtisanoutumistilanteissa oleellista on poistaa häneltä myönnetyt valtuudet.